
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 06:00:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 109/2022

N° do Processo/Ano: 35/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 09:01:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, REFERENTE A EMENDA
PARLAMENTAR
Resumo:
SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/paquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-para-atender-as-necessidades-da-coordenadoria-municipal-de-assistencia-social-referente-a-emenda-parlamentarp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a614746e787ffd5f86847c9712509f24.pdf

